

ELENCO LAVORI ALLEGATO " A "

13/02/2015]

N. ord.	Descrizione del lavoro	Dimensioni " A "				Quantità	Prezzo	
		par. ug.	lung.	larg.	h/peso		Unitario	Totale
1	Risarcitura dei giunti di murature in tufo o pietrame da intonacare comprendente la scarnitura, l'eventuale rinzeppatura con scaglie di pietra e la sigillatura delle connessioni con malta cementizia additivata con sostanze antiritiro, da eseguire a qualunque altezza o profondità escluso le impalcature.							
	mq		78,00		1,10	85,80		
	mq		22,00		1,15	25,30		
	mq		144,00		1,20	172,80		
	mq		30,00		1,40	42,00		
	mq		48,00		1,35	64,80		
						390,70	€ 2,00	€ 781,40
2	Fornitura e posa in opera di rinzeppatura eseguita su superfici piane o curve, verticali o orizzontali, all'interno degli edifici, spessore mm. 15 con malta di sabbia e cemento avente granulometria ben distribuita, e pitturazione finale con calce bianca, compreso ogni onere e magistero occorrente per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.							
	mq		78,00		1,10	85,80		
	mq		22,00		1,15	25,30		
	mq		144,00		1,20	172,80		
	mq		30,00		1,40	42,00		
	mq		48,00		1,35	64,80		
						390,70	€ 6,00	€ 2.344,20
3	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi di qualunque tipo, effettuata con mezzi meccanici, martelli demolitori, ecc., in qualsiasi condizione, altezza o profondità, compreso l'onere per il calo o l'innalzamento dei materiali di risulta con successivo carico su automezzo, tagli anche a fiamma ossidrica dei ferri, cernita dei materiali, accatastamenti, stuoie e lamiera per ripari, segnalazione diurna e notturna, recinzioni etc. e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte, compreso il trasporto e lo smaltimento del materiale di risulta alle discariche autorizzate.-- valutato per la cubatura effettiva delle parti demolite eseguito l'uso di mezzi							
	mc		50,00	0,20	0,15	1,50		
						1,50	€ 100,00	€ 150,00
4	Fornitura e posa di conglomerato cementizio per strutture in c.a. aventi non spessore superiore a 20 cm., confezionato con inerti calcarei o di fiume di idonea granulometria secondo prescrizioni della D.L., secondo le norme della Legge n. 1086 del 5 novembre 1971, dato in opera compreso costipamento a mano o con vibrator meccanici ed ogni altro onere e magistero, escluso solo ferro di armatura e casseformi, per strutture in fondazione quali travi rovesce, solettoni, plinti, cordoli, platee ed altre strutture assimilabili della classe Rck 20, compresa armatura armato con n. 4 ferri 0 10 e staffe, compreso l'uso delle casseformi, in opera compreso il ripristino della della recinzione in rete sovrastante e ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.							
	mc		50,00	0,20	0,15	1,50		
						1,50	€ 300,00	€ 450,00
3	Rimozione di pavimento in basoli in cemento armato delle dimensioni cm 100 x 100 dello spessore fino a 18 cm, compreso ogni tipo di scavo occorrente per lo scalo e la rimozione e taglio delle radici presenti e rilivellamento del sottofondo di posa delle basole compreso il trasporto e lo smaltimento del materiale di risulta alle discariche autorizzate.							
	mc	30	1,00	1,00	0,15	4,50		
						4,50	€ 125,00	€ 562,50
3	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, pali, travi, paratie, platee) e di muri interrati ed impianti fognari a contatto con terreni e/o acque aggressivi contenenti solfati, con Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm, CI 0.4; escluso ogni altro onere: in terreni mediamente aggressivi con un tenore di solfati compreso tra 3000 e 12000 mg/kg, in Classe di esposizione ambientale XA2 (UNI 11104), con cemento ARS ad alta resistenza ai solfati in accordo alla UNI 9156, compreso fornitura e posa di rete elettrosaldata diam. 8mm maglia 100 x 100 mm. - classe di resistenza a compressione minima C35/45							
	mc	30	1,00	1,00	0,15	4,50		
						4,50	€ 300,00	€ 1.350,00
3	Sistemazione tombino stradale mediante rimozione e rimessa in opera dello stesso al livello stradale.							
	cadauno	2				6,00		
						6,00	€ 50,00	€ 300,00
Totale							€ 5.938,10	
Iva 22%							€ 1.306,38	
Totale							€ 7.244,48	